


Orkla Foods Česko a Slovensko FoodService
Společnost Orkla je aktuálně s ročním obratem kolem 3,9 miliard EUR jednou z nejvýznam-
nějších evropských potravinářských firem. Její historie sahá až do roku 1654, aktuálně zaměst-
nává celosvětově přibližně 18 tisíc zaměstnanců.

Součástí skupiny Orkla Foods Česko a Slovensko jsou od roku 2015, respektive 2017 potravi-
nářské firmy Vitana, Hamé a Agrimex se širokým portfoliem oblíbených potravinářských značek. 
Na český trh dodává Orkla v rámci své divize Health také oblíbené norské produkty Möller´s 
Omega 3 s rybím olejem.

Nabídka společnosti Orkla Foods Česko a Slovensko FoodService disponuje širokým portfoliem 
pro gastronomické provozy zahrnující koření, dehydrované výrobky, mraženou zeleninu a ovoce 
a výrobky sterilované, hotové rajčatové omáčky, dětskou výživu a také sladké pečicí směsi, 
džemy a ovocné náplně.

Dlouhodobě také poskytujeme svým obchodním partnerům profesionální servis ve formě 
odborných školení, prezentací a tréninků, které vedou naši zaměstnanci nebo ambasadoři 
našich značek.

Podrobný přehled celého sortimentu, inspiraci včetně receptů, návodů a odborných rad
naleznete na našem webu www.orklafs.cz

Těšíme se na spolupráci nejen v roce 2020!

Orkla Foods Česko a Slovensko Foodservice

Foods Česko
a Slovensko
FoodService

www.orklafs.cz

1



Vitana Roudnice nad Labem
Rýže a luštěniny

Vitana Varnsdorf
Koření a kořenicí směsiVitana Byšice

Dehydrované výrobky, bujóny,
tekuté koření

Agrimex Panenské Břežany
Mražená zelenina a ovoce

BAPA Letohrad
Bagety a sendviče

HAMÉ Babice
Masné výrobky

OTMA Uherské Hradiště
Kečupy, rajčatová pyré,
hotové omáčky

Slovácká fruta Morava

Centrální sklad
Staré město

Marmelády, džemy,
dětská výživa 

PIKA Bzenec
Sterilovaná zelenina

FRUTA Podivín
Marmelády, džemy, 

dětská výživa 

BAPA Hněvotín
Chlazená hotová jídla,
sendviče

Orkla Foods
Česko a Slovensko

Foods Česko
a Slovensko
FoodService

NAŠE VÝROBNÍ ZÁVODY

222



Produktový katalog 2020
OBSAH

3

Vývary a polévky ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 5

Omáčky a šťávy �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������10

Přílohy �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������16

Koření a bylinky �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������23

Mražená zelenina a ovoce ���������������������������������������������������������������������������������������������33

Mražené pokrmy a přílohy ��������������������������������������������������������������������������������������������41

Sterilovaná zelenina ��������������������������������������������������������������������������������������������������������45

Rajčatové produkty ���������������������������������������������������������������������������������������������������������51

Moučníky �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������56

Kompoty a džemy ������������������������������������������������������������������������������������������������������������61

Nápoje ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������66

Chef club �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������70

Nonfood �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������78

Nejoblíbenější výrobky v jednotlivých kategoriích jsme pro vás označili hvězdičkou.



Foods Česko
a Slovensko
FoodService

4



VÝ
VA

RY
A 

PO
LÉ

VK
Y

5

VÝVARY
A POLÉVKY



VÝ
VA

RY
A 

PO
LÉ

VK
Y

Hovězí vývar 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24553
136 l
3
36
12 měsíců

Zrnitá polévková hmota 15 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24570
750 l
1
18
12 měsíců

Extra Masox 15 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24564
750 l
1
18
12 měsíců

Hovězí vývar 8 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24554
364 l
1
48
12 měsíců

Hovězí vývar 15 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24555
680 l
1
18
12 měsíců

Masový vývar v pastě 10 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24571
500 l
1
48
12 měsíců

Slepičí vývar 1,1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24557
50 l
4
72
12 měsíců

Extra Masox 1,5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24561
75 l
4
72
12 měsíců

Extra Masox 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24835
150 l
3
36
12 měsíců

Extra Masox 8 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24562
400 l
1
36
12 měsíců

Tučná polévka 5,5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10022
135,5 l
1
60
6 měsíců

Zrnitá polévková hmota 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24569
154 l
3
36
12 měsíců

Masox box 2,448 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25711
153 l
2
96
24 měsíců

Drůbeží vývar 1,1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19658
50 l
4
72
12 měsíců

Houbový vývar 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24565
136 l
3
36
12 měsíců

Hovězí vývar 1,1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24552
50 l
4
72
12 měsíců

6

POLÉVKOVÉ ZÁKLADY 

6

VÝVARY



VÝ
VA

RY
A 

PO
LÉ

VK
Y

Brokolicová polévka 1,8 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

2905
20 l
3
36
12 měsíců

Francouzská polévka 1,65 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21109
30 l
3
36
12 měsíců

Gulášová polévka 5,5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10071
45 l
1
60
8 měsíců

Hrachová polévka 2,4 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

2899
30 l
3
36
12 měsíců

Slepičí vývar 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24556
136 l
3
36
12 měsíců

Slepičí vývar 15 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24558
680 l
1
18
12 měsíců

Uzený vývar 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24572
136 l
3
36
12 měsíců

Zeleninový vývar 1,1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24560
50 l
4
72
12 měsíců

SVAČINOVÁ POLÉVKA

Zeleninový vývar 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24563
136 l
3
36
12 měsíců

Zeleninový vývar 15 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24559
680 l
1
18
12 měsíců

Fritátové nudle 1,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

2896
3
36
6 měsíců

Krutony 1,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

2449
3
36
6 měsíců

Smažený hrášek 1 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

2444
3
36
6 měsíců

Sýrové krutony 1,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

20677
3
36
6 měsíců

Gulášová polévka 3 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22992
1
245
48 měsíců

7

VÝ
VA

RY
A 

PO
LÉ

VK
Y

POLÉVKY

VÝVARY

VLOŽKY DO POLÉVEK



VÝ
VA

RY
A 

PO
LÉ

VK
Y

8



VÝ
VA

RY
A 

PO
LÉ

VK
Y

Drožďová rýže 1,5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

20617
3,3 kg
3
36
9 měsíců

Hvězdičky 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

80051
14 kg
1
60
36 měsíců

Játrová rýže 1,5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

2446
3,75 kg
3
36
6 měsíců

Masová rýže 2 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

2445
4,5 kg
3
36
6 měsíců

ABC zavářka 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26774
14 kg
1
96
36 měsíců

Drobení/Tarhoňa 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22782
14 kg
1
96
36 měsíců

Těstovinová rýže 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22780
12 kg
1
96
36 měsíců

Vlasové nudle 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22774
15 kg
1
96
36 měsíců

Kuřecí tekutý fond 700 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23791
20,5 l
2
189
18 měsíců

Rybí tekutý fond 700 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23792
20,5 l
2
189
18 měsíců

Hovězí tekutý fond 700 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26847
20,5 l
2
189
18 měsíců

9

ZAVÁŘKY DO POLÉVEK

TĚSTOVINOVÉ ZAVÁŘKY DO POLÉVEK

TEKUTÉ FONDY CHEF CLUB



10

OMÁČKY A ŠŤÁVY



OM
ÁČ

KY
 A

 Š
ŤÁ

VY

11



OM
ÁČ

KY
 A

 Š
ŤÁ

VY

Drůbeží šťáva 1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19833
12 l
4
72
12 měsíců

Hovězí šťáva 1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19832
16 l
4
72
12 měsíců

Šťáva k masu 1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19834
15 l
4
72
12 měsíců

Šťáva k masu 3,5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19835
52 l
1
60
12 měsíců

Bešamelová omáčka 1,7 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10590
15 l
3
36
12 měsíců

Gulášový základ 3,2 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10482
20 l
1
120
6 měsíců

Hnědá omáčka 1,8 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10589
20 l
3
36
12 měsíců

Houbová omáčka 1,95 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22441
15 l
3
36
12 měsíců

Rajská omáčka 2,8 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10569
15 l
3
36
9 měsíců

Svíčková omáčka 2,6 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10588
15 l
3
36
9 měsíců

Boloňská omáčka 2,4 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22482
15,2 l
3
36
12 měsíců

Sýrová omáčka 1,6 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

2908
7,5 l
3
36
9 měsíců

Šípková omáčka 1,3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

15711
6 l
2
144
12 měsíců

12

OMÁČKY

12

ŠŤÁVY

OMÁČKY SVĚTOVÉ KUCHYNĚ



OM
ÁČ

KY
 A

 Š
ŤÁ

VYVepřová šťáva 1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19837
12 l
4
72
12 měsíců

Jíška světlá 900 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

17823
4
72
18 měsíců

Jíška tmavá 900 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

17822
4
72
18 měsíců

Bramborový škrob 1,2 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

18807
4
72
24 měsíců

Minutka Čína 2,1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

11041
15 l
3
36
12 měsíců

Minutka Sweet and Sour 2,7 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19336
15 l
3
36
12 měsíců

Základ čínských pokrmů 2,58 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19337
15 l
3
36
12 měsíců

13

MINUTKY

ŠŤÁVY A ZAHUŠŤOVADLA



OM
ÁČ

KY
 A

 Š
ŤÁ

VY

14



OM
ÁČ

KY
 A

 Š
ŤÁ

VYDemi glace 1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21637
6 l
2
144
12 měsíců

Šípková omáčka delicates 1,2 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21642
5 l
2
144
12 měsíců

Houbová omáčka 
 z lišek a žampionů 900 g
Číslo výrobku

Výsledný objem
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21644
7,5 l
2
144
12 měsíců

Švestková omáčka 1,3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21643
6,7 l
2
144
12 měsíců

Quattro Formaggi 1,1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21640
6,5 l
2
144
12 měsíců

Steaková omáčka 
s červeným pepřem 1 kg
Číslo výrobku

Výsledný objem
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21646
5 l
2
144
12 měsíců

BBQ omáčka 2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22911
1
198
12 měsíců

BBQ omáčka Med a Chipotle 
2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26303
1
198
12 měsíců

BBQ omáčka Sweet And Mild 
2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26676
1
198
12 měsíců

Louisiana – omáčka na křídla 
2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26336
1
198
12 měsíců

Pivní marináda 2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26337
1
198
12 měsíců

Sweet Chilli omáčka 2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

27384 
1
198
12 měsíců

Texas Ribs – tekutá marináda 
1900 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22904
1
198
12 měsíců

15

OMÁČKY CHEF CLUB

STUDENÉ OMÁČKY A MARINÁDY CHEF CLUB



16

PŘÍLOHY



PŘ
ÍL

OH
Y

17



PŘ
ÍL

OH
Y

Bramborová kaše s mlékem 2,5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

44300
15 kg
2
45
12 měsíců

Bramborová kaše s mlékem 10 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21324
64,8 kg
1
35
8 měsíců

Gnocchi ambient 12 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

18452
12,5 kg
4
64
6 měsíců

Bramborák 4 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

49011
10 kg
2
45
12 měsíců

Halušky 4 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

49020
8,5 kg
2
45
12 měsíců

Cizrna 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10808
10 kg
1
120
18 měsíců

Červená čočka 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24936
8,4 kg
1
150
12 měsíců

Čočka 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

53501
10,5 kg
1
120
18 měsíců

Fazole bílé 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

53702
10,5 kg
1
120
18 měsíců

Bramborové knedlíky 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

46100
10,2 kg
2
45
12 měsíců

Bramborové těsto 4 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

47100
8,2 kg
2
45
12 měsíců

Chlupaté knedlíky 4 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

12655
10 kg
2
45
12 měsíců

Knedlíky s burizony 4 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19351
6,4 kg
2
45
12 měsíců

18

BRAMBOROVÉ PŘÍLOHY

LUŠTĚNINY



PŘ
ÍL

OH
Y

19



PŘ
ÍL

OH
Y

Fazole Pinto 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10931
11 kg
1
120
18 měsíců

Hrách zelený 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

53602
10,5 kg
1
120
18 měsíců

Hrách žlutý loupaný půlený 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

18161
11 kg
1
120
18 měsíců

Dlouhá kolínka 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

20112
12 kg
1
60
36 měsíců

Fleky 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

4063
14 kg
1
60
36 měsíců

Kolínka 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22801
14 kg
1
80
36 měsíců

Mašličky (Farfalle) 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22771
12 kg
1
48
36 měsíců

Penne 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22786
11,5 kg
1
56
36 měsíců

Šneci 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22773
12 kg
1
48
36 měsíců

Špagety (Spaghetti) 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22777
14 kg
1
156
36 měsíců

Tagliatelle 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22894
13,5 kg
1
156
36 měsíců

Vřetena (Fusilli) 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22772
13,5 kg
1
48
36 měsíců

Široké nudle 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

80061
13,5 kg
1
60
36 měsíců

Vřetena tříbarevná
 (Fusilli tricolore) 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

80090
12 kg
1
60
36 měsíců

Lasagne 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

14952
58 plátů
1
190
36 měsíců

20

TĚSTOVINY SEMOLINOVÉ 

LUŠTĚNINY



PŘ
ÍL

OH
Y

Rýže dlouhozrnná loupaná 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

51340
15,5 kg
1
120
24 měsíců

Špagety celozrnné 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26496
7,40 kg
1
260
36 měsíců

Rýže kulatozrnná Bask 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21568
14 kg
1
120
24 měsíců

Vřetena celozrnná 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26495
7,65 kg
1
80
36 měsíců

Rýže dlouhozrnná loupaná 
parboiled 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21569
15 kg
1
120
24 měsíců

Arborio rýže 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25408
9 kg
1
150
18 měsíců

Jasmínová rýže 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23662
13 kg
1
120
24 měsíců

Basmati rýže 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23666
13 kg
1
120
24 měsíců

Divoká rýže 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23667
14 kg
1
120
24 měsíců

21

TĚSTOVINY SEMOLINOVÉ 

RÝŽE

RÝŽE PRÉMIOVÉ CHEF CLUB



PŘ
ÍL

OH
Y

Čínské nudle 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22054
15,5 kg
1
32
24 měsíců

Rýžové nudle 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

18774
14,6 kg
1
36
24 měsíců

Kuskus 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

10807
15 kg
1
120
12 měsíců

Spätzle 2,5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21775
6 kg
4
20
36 měsíců

Bulgur 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23831
13 kg
3
45
24 měsíců

Jáhly 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25620
9,9 kg
1
150
9 měsíců

Pizza těsto 1 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24082
8x pizza 28 cm
5
45
12 měsíců

Pšeničná tortila 25 cm Chef Club

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24754
18 ks
8
60
6 měsíců

22

PŘÍLOHY OSTATNÍ



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

23

KOŘENÍ 
A BYLINKY



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

Bobkový list 60 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

31012
15
45
36 měsíců

Chilli kousky 330 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25826
6
64
24 měsíců

Kajenský pepř 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25827
6
64
12 měsíců

Kmín celý 430 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22704
6
64
36 měsíců

Kmín drcený 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25838
6
64
24 měsíců

Kurkuma 400 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25829
6
64
24 měsíců

Maďarská paprika 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26690
6
64
12 měsíců

Nové koření celé 290 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25840
6
64
36 měsíců

Paprika lahůdková mletá 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25841
6
64
12 měsíců

Pepř černý mletý 420 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25844
6
64
24 měsíců

Paprika sladká mletá 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25842
6
64
12 měsíců

Skořice mletá 400 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25828
6
64
24 měsíců

Paprika uzená 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25824
6
64
12 měsíců

Pepř černý celý 520 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25843
6
64
36 měsíců

24

JEDNODRUHOVÉ KOŘENÍ

24



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

Americké brambory 780 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25849
6
64
24 měsíců

Gril 770 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25850
6
64
24 měsíců

Gyros 570 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

23927
6
64
24 měsíců

Kari 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

23315
6
64
24 měsíců

Kuře 7 bylin 700 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25833
6
64
24 měsíců

Pečené kuře 700 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25854
6
64
24 měsíců

Steak 7 pepřů 650 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22715
6
64
24 měsíců

Tzatziky 650 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24449
6
64
24 měsíců

Staročeská posypka 830 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

23314
6
64
24 měsíců

Vanilinový cukr 800 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26692
6
64
14 měsíců

Čína bez soli 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26466
6
64
24 měsíců

Grilovací koření bez soli 530 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26465
6
64
24 měsíců

Guláš /bez soli/ 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25851
6
64
24 měsíců

Kuře pečené bez soli 400 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26467
6
64
24 měsíců

25

KOŘENICÍ SMĚSI

KOŘENICÍ SMĚSI BEZ SOLI



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

Na mletá masa bez soli 320 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

27288
6
64
24 měsíců

Na mletá masa 470 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24902
6
64
24 měsíců

Na špagety bez soli 330 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

27289
6
64
24 měsíců

Na ryby 560 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

23910
6
64
24 měsíců

Gril 580 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24756
6
64
24 měsíců

Itálie 490 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25864
6
64
24 měsíců

Kuře Padova 640 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25865
6
64
24 měsíců

Na luštěniny 580 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25868
6
64
24 měsíců

Pyramidka Rajská omáčka 20x25 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22651
4
72
24 měsíců

Pyramidka Svíčková omáčka 20x25 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22652
4
72
24 měsíců

Pyramidka Vývar 20x25 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22653
4
72
24 měsíců

PYRAMIDKY KOŘENÍ

26

KOŘENICÍ SMĚSI BEZ SOLI

KOŘENICÍ SMĚSI SE SNÍŽENÝM OBSAHEM SOLI



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

Losos 650 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22901
6
64
24 měsíců

Mexiko 600 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25834
6
64
24 měsíců

Pepř čtyřbarevný celý 480 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25193
6
64
36 měsíců

Steak /bez soli/ 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21377
6
64
24 měsíců

Steak Argentina 650 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25830
6
64
24 měsíců

Steak Corsica 600 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22903
6
64
24 měsíců

Steak Montreal 720 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25831
6
64
24 měsíců

Steak Rozmarýn 770 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21376
6
64
24 měsíců

Sušené houby 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26782
6
18
24 měsíců

Texas gril 600 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22902
6
64
24 měsíců

Citrónový pepř 780 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25832
6
64
24 měsíců

Farmářský steak 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21652
6
64
24 měsíců

Grilovaná zelenina 550 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

23038
6
64
24 měsíců

Himalájská sůl 1000 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26681
6
64
36 měsíců

27

KOŘENICÍ SMĚSI PRÉMIOVÉ CHEF CLUB



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

28



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

Grilovací koření 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25845
18
45
24 měsíců

Kmín celý 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25883
15
45
36 měsíců

Nové koření celé 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25885
10
45
36 měsíců

Paprika lahůdková mletá 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25886
15
45
12 měsíců

Paprika sladká 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

4647
15
45
12 měsíců

Pažitka 100 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22909
6
44
24 měsíců

Pepř černý celý 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

4646
15
45
36 měsíců

Pepř černý mletý 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

4642
15
45
12 měsíců

Bazalka 130 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25822
6
64
24 měsíců

Cibule sušená plátková 5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

30020
1
20
24 měsíců

Česnek sušený mletý 540 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25857
6
64
24 měsíců

Libeček 100 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24450
6
64
24 měsíců

Petrželová nať  145 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22910
7
44
24 měsíců

29

REFILY (SÁČKY)

SUŠENÁ ZELENINA A BYLINKY



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

Majoránka 70 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26646
6
64
24 měsíců

Majoránka 1 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24161
1
75
24 měsíců

Oregano 80 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26645
6
64
24 měsíců

Pažitka 50 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25860
6
64
24 měsíců

Vegeta houbová 630 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25871
6
64
24 měsíců

Vegeta Natur 840 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25932
6
64
18 měsíců

Vegeta originál 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

14910
3
36
24 měsíců

Vegeta originál 910 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25872
6
64
24 měsíců

Petrželová nať 80 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25861
6
64
24 měsíců

Polévkové bylinky 100 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24853
6
64
24 měsíců

Provensálské bylinky 150 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26691
6
64
24 měsíců

Tymián 170 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25823
6
64
24 měsíců

Vegeta papriková 680 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22720
6
64
24 měsíců

Vegeta speciál 5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21340
1
48
24 měsíců

Vegeta speciál 840 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22722
6
64
24 měsíců

Vegeta uzená 750 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22721
6
64
24 měsíců

30

SUŠENÁ ZELENINA A BYLINKY

VEGETY



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

Polévkové koření KLASIK 1 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

124010
8
36
36 měsíců

Polévkové koření KLASIK 3 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

4649
1
84
36 měsíců

Polévkové koření KLASIK 6 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

23154
1
76
36 měsíců

Polévkové koření KLASIK 10 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22000
1
32
36 měsíců

Sójová omáčka 1 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

124040
8
36
36 měsíců

Sójová omáčka 3 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

4671
1
84
36 měsíců

Sójová omáčka 10 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21800
1
32
36 měsíců

Worcesterová omáčka 1 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

124060
8
36
36 měsíců

Worcesterová omáčka 10 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21900
1
32
36 měsíců

Sójová omáčka – fermentovaná 1 l

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24755
8
36
24 měsíců

Teriyaki – omáčka a marináda 1000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25348
8
36
12 měsíců

Onions 400 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24357
14
72
12 měsíců

Onions 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22395
4
48
12 měsíců

31

TEKUTÁ OCHUCOVADLA

RESTOVANÁ CIBULE



KO
ŘE

NÍ
 

A 
BY

LI
NK

Y

Bazalka Dione Extra 200 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27006
10
24 měsíců

Česnek celý Dione Extra 250 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27030
10
24 měsíců

Kopr Dione Extra 200 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27093
10
24 měsíců

Pažitka Dione Extra 200 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27164
10
24 měsíců

Petržel nať Dione Extra 200 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27166
10
24 měsíců

Název výrobku Číslo výrobku Ks/ krt. Trvanlivost

Bazalka 1kg 27005 5 24 měsíců

Česnek celý 1kg 27029 10 24 měsíců

Kopr 1kg 27092 5 24 měsíců

Pažitka 1kg 27239 5 24 měsíců

Petržel nať 1kg 27165 5 24 měsíců

32

BYLINKY MRAŽENÉ DIONE PREMIUM

BYLINKY MRAŽENÉ AGRIMEX



M
RA

ŽE
NÁ

 Z
EL

EN
IN

A
A 

OV
OC

E

33

MRAŽENÁ ZELENINA
A OVOCE



M
RA

ŽE
NÁ

 Z
EL

EN
IN

A
A 

OV
OC

E

Brokolice růžičky 
Dione Premium 2,5 kg

Fazolové lusky celé 
Dione Premium 2,5 kg

Hrášek Dione Premium 2,5 kg Kukuřice Dione Premium 2,5 kg

Kukuřice klasy řezy 
Dione Premium 2,5 kg

Květák romanesco 
Dione Premium 2,5 kg

Mrkev mladá Dione Premium 2,5 kg Špenát listový Dione Premium 2,5 kg

Špenát řezaný blok 
Dione Premium 2,5 kg

Špenát řezaný porce 
Dione Premium 2,5 kg

Cibule kostka 2,5 kg Cibule plátek 2,5 kg Česnek celý 1 kg Česnek drcený 1 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27021
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27048
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27062
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27095
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27098
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27294
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27148
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27198
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27200
4
30 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27201
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27024
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27025
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27029
10
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27031
10
24 měsíců

34

ZELENINA JEDNODRUHOVÁ AGRIMEX

ZELENINA JEDNODRUHOVÁ DIONE PREMIUM



M
RA

ŽE
NÁ

 Z
EL

EN
IN

A
A 

OV
OC

E

Dýně bambino 1 kg Fazolové lusky řezy 2,5 kg Hrášek 2,5 kg Hrášek cukrový lusky 10 kg 

Chřest zelený celý 1 kg Kapusta růžičková 1 kg Kapusta řezy 2,5 kg Kapusta sypaná 2,5 kg

Kedlubna sloupek 2,5 kg Kukuřice 2,5 kg Kukuřice klasy super sladká 10 kg Kukuřice mini klasy celé 1 kg

Květák 2,5 kg Mrkev kostka 2,5 kg Mrkev sloupek 2,5 kg Pórek 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27035
8
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27049
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27060
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27061
1
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27068
10
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27085
10
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27088
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27089
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27090
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27094
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27097
1
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27099
10
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27101
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27147
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27151
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27170
3
24 měsíců

35

ZELENINA JEDNODRUHOVÁ AGRIMEX



M
RA

ŽE
NÁ

 Z
EL

EN
IN

A
A 

OV
OC

E

Špenát 2,5 kg Špenát sekaný 2,5 kg

Baby směs Dione Premium 2,5 kg Bramborová s hříbky 
Dione Premium 2,5 kg

Bretaňská Dione Premium 2,5 kg Česká zeleninová směs 9dílná 
Dione Premium 2,5 kg

Čínská Dione Premium 2,5 kg Exclusive polévková 
Dione Premium 2,5 kg

Fazolové lusky duo 
Dione Premium 2,5 kg

Julienne Dione Premium 2,5 kg

Mexická směs sombrero
Dione Premium 2,5 kg

Minestrone Dione Premium 2,5 kg Mrkev duo Dione Premium 2,5 kg Paprika tří barev 
Dione Premium 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27195
4
30 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27202
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27003
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27012
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27015
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27027
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27034
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27046
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27295
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27084
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27144
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27145
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27146
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27163
4
24 měsíců

36

ZELENINOVÉ SMĚSI DIONE PREMIUM

ZELENINA JEDNODRUHOVÁ AGRIMEX



M
RA

ŽE
NÁ

 Z
EL

EN
IN

A
A 

OV
OC

E

Ratatouille Dione Premium 2,5 kg V.I.P. Dione Premium 2,5 kg Wok mix Dione Premium 2,5 kg Zelenina na grilování 
Dione Premium 2,5 kg

ZP špecle s hříbky 
Dione Premium 2,5 kg 

Jarní 2,5 kg Lečo 2,5 kg Polévková 2,5 kg S brokolicí 2,5 kg

S kukuřicí 2,5 kg Svíčková 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27178
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27205
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27208
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27212
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27222
4
24 měsíců

Asie 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27000
4
24 měsíců

Francouzská 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27050
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27083
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27105
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27168
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27183
3
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27185
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27192
4
24 měsíců

Svíčková sloupek 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27194
4
24 měsíců

37

ZELENINOVÉ SMĚSI DIONE PREMIUM

ZELENINOVÉ SMĚSI AGRIMEX



M
RA

ŽE
NÁ

 Z
EL

EN
IN

A
A 

OV
OC

E

Borůvky Dione Premium 2,5 kg Jahody Dione Premium 2,5 kg Jahody plátek Dione Premium 2,5 kg Lesní směs Dione Premium 2,5 kg

Ananas 1/8 2,5 kg Brusinka velkoplodá klikva 1 kg Hruška kostka 2,5 kg Jablko kostka 2,5 kg

Maliny Dione Premium 2,5 kg Ostružiny Dione Premiun 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27008
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27078
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27082
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27108
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27134
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27157
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

26992
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27022
5
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27067
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27070
4
24 měsíců

Jahody 2,5 kg (nekalibrované) Maliny drť 2,5 kg Maliny 2,5 kg Mango 1 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27074
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27137
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27138
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27139
5
24 měsíců

38

OVOCE DIONE PREMIUM

OVOCE AGRIMEX



M
RA

ŽE
NÁ

 Z
EL

EN
IN

A
A 

OV
OC

E

Meruňky půlené 2,5 kg Rebarbora řezy 2,5 kg Rybíz černý 2,5 kg Rybíz červený 2,5 kg

Švestky půlené 2,5 kg Višně odpeckované 2,5 kg Zahradní směs 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27143
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27179
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27181
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27182
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27204
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27207
4
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27209
4
24 měsíců

Bazalka Dione Extra 200 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27006
10
24 měsíců

Česnek celý Dione Extra 250 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27030
10
24 měsíců

Kopr Dione Extra 200 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27093
10
24 měsíců

Pažitka Dione Extra 200 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27164
10
24 měsíců

Petržel nať Dione Extra 200 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27166
10
24 měsíců

39

OVOCE AGRIMEX

BYLINKY DIONE PREMIUM



M
RA

ŽE
NÁ

 Z
EL

EN
IN

A
A 

OV
OC

E

H houbová směs 1 kg H Liška obecná celá 1 kg H Suchohřib plátek 1 kg H Žampiony plátek 2,5 kg 
/20–80 mm/

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27054
5
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27056
5
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27057
5
24 měsíců

Číslo výrobku
Ks/krt.

Trvanlivost

27058
4
24 měsíců

Název výrobku Číslo výrobku Ks/ krt. Trvanlivost

Bazalka 1kg 27005 5 24 měsíců

Česnek celý 1kg 27029 10 24 měsíců

Kopr 1kg 27092 5 24 měsíců

Pažitka 1kg 27239 5 24 měsíců

Petržel nať 1kg 27165 5 24 měsíců

40

BYLINKY AGRIMEX

HOUBY AGRIMEX



M
RA

ŽE
NÉ

 
PO

KR
M

Y 
A 

PŘ
ÍL

OH
Y

41

MRAŽENÉ POKRMY
A PŘÍLOHY



M
RA

ŽE
NÉ

 
PO

KR
M

Y 
A 

PŘ
ÍL

OH
Y

LU Hranolky A 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

27120
4

LU Hranolky B Mr. Arthur 2,5 kg / 
10x10 mm

Číslo výrobku
Ks/krt.

27121
4

LU Julienne Mr. Arthur 2,5 kg /
7x7 mm

Číslo výrobku
Ks/krt.

27126
4

Název výrobku Číslo výrobku Ks/ krt.

LU Hranolky b golden 2,5 kg 27309 4

LU Hranolky rychlá příprava 2,5 kg 27122 4

LU Julienne extra long 2,5 kg / 7x7 mm 27125 4

LU Julienne golden hranolky 2,5 kg / 7x7 mm 27312 4

LU Pommes noisettes 2,5 kg 27128 4

LU Pot. slices tolárky bramborové 2,5 kg 27130 4

Friall krokety 2,5 kg 27053 4

LU Americké brambory 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

27113
4

LU Americké brambory bez slupky 
2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

27114
4

LU Crinkle extra křupavé 2,5 kg / 
12x12 mm

Číslo výrobku
Ks/krt.

27116
4

LU Crinkle hranolky 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

27118
4

LU Crinkle rychlá příprava 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

27119
4

LU Cubes kostičky 2,5 kg 

Číslo výrobku
Ks/krt.

27311
4

LU Hranolky se slupkou 2,5 kg / 
14x14 mm

Číslo výrobku
Ks/krt.

27123
4

LU Hranolky steak 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

27124
4

LU Mini roast potatoes 
opékačky 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

27127
4

LU Pommes noisettes válečkové 
krokety 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

27129
4

LU Rosti 1 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

27131
10

42

BRAMBOROVÝ PROGRAM



M
RA

ŽE
NÉ

 
PO

KR
M

Y 
A 

PŘ
ÍL

OH
Y

Holandská kuřecí rolka 850 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

20461
10 ks
1
56
12 měsíců

Masové kuličky 20 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25350
250 ks
1
81
18 měsíců

Losos s koprovou omáčkou 135 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25587
37 ks
1
90
12 měsíců

Treska Cordon Bleu 135 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25588
37 ks
1
90
18 měsíců

Tmavá treska se šunkou, sýrem 
a brokolicí 150 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23575
33 ks
1
90
12 měsíců

Treska s kukuřičnými lupínky 60–90 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23573
69 ks
1
90
18 měsíců

Treska v křupavém těstíčku 150 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23433
33 ks
1
90
18 měsíců

Rybí rolka Julienne 145 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24452
35 ks
1
90
18 měsíců

Knedlíky s uzeným masem 40 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25400
1
75
18 měsíců

43

MASOVÉ SPECIALITY

DELIKATESY Z RYB



M
RA

ŽE
NÉ

 
PO

KR
M

Y 
A 

PŘ
ÍL

OH
Y

Mražené palačinky 6 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19601
100 ks
1
81
12 měsíců

Tvarohové knedlíky s borůvkami 6 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19912
150 ks
1
75
18 měsíců

Tvarohové knedlíky s jahodami 6 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19911
150 ks
1
75
18 měsíců

Křehký jablečný závin  
z listového těsta 2000 g
Číslo výrobku

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22095
1 x 25 ks
192
12 měsíců

Lívance 6000 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22097
1 x 150 ks
64
12 měsíců

44

MRAŽENÉ SLADKÉ POKRMY



ST
ER

IL
OV

AN
Á 

ZE
LE

NI
NA

45

STERILOVANÁ 
ZELENINA



ST
ER

IL
OV

AN
Á 

ZE
LE

NI
NA

Celer na nudličky 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

4472
3
88
36 měsíců

Cibulka 3,5 kg 

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38243
3
33
48 měsíců

Červená řepa – zámecké vlnky 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

4477
3
88
36 měsíců

Červená řepa kostky 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38242
3
33
48 měsíců

Feferony kulaté 3,2 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38236
3
33
48 měsíců

Hrášek 4,05 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37319
1
105
48 měsíců

Chilli papričky  815 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38657
12
36
48 měsíců

Kukuřice sladká 1,87 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

4476
3
88
48 měsíců

Červené fazole v jemném nálevu 
2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22476
3
88
48 měsíců

Fazolové lusky 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

5782
3
55
36 měsíců

Feferony beraní rohy 3,2 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38235
1
105
48 měsíců

Čertovské feferony – beraní rohy 
620 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38159
8
72
48 měsíců

Mrkev na nudličky 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

4630
3
88
36 měsíců

Okurky 7–9 cm 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38229
3
33
48 měsíců

Okurky 9–12 cm 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38230
3
33
48 měsíců

Okurky 9–12 cm 4,2 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37318
1
105
48 měsíců

46

JEDNODRUHOVÁ ZELENINA



ST
ER

IL
OV

AN
Á 

ZE
LE

NI
NA

Okurky 5–7 cm 660 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38140
8
72
48 měsíců

Okurky 7–9 cm 680 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38151
8
72
48 měsíců

Okurky řezy 650 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38156
8
72
48 měsíců

Paprika červená řezy 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38233
3
33
48 měsíců

Zelí červené 640 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38173
8
72
48 měsíců

Zelí kysané 640 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38170
8
72
48 měsíců

Zelí bílé 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38239
3
33
48 měsíců

Zelí červené 3,4 kg 

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38241
3
33
48 měsíců

Zelí kysané 3,5 kg 

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38240
3
33
48 měsíců

Zelí bílé  640 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38167
8
72
48 měsíců

Čalamáda 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38249
3
33
48 měsíců

Halali 3,3 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38256
1
105
48 měsíců

Hrášek s karotkou 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38255
1
105
48 měsíců

Kunovjanka 3,55 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38247
3
33
48 měsíců

47

JEDNODRUHOVÁ ZELENINA

ZELENINOVÉ SMĚSI A SALÁTY



ST
ER

IL
OV

AN
Á 

ZE
LE

NI
NA

Mexický salát 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

5781
3
88
36 měsíců

Paprikový salát  3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38258
3
33
48 měsíců

Peperonata 2,55 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

23347
6
45
36 měsíců

Salát pro školy  3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38259
3
33
48 měsíců

Směs do bramborového salátu 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38254
3
33
48 měsíců

Tiva 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38257
3
33
48 měsíců

Zeleninové lečo  3,4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38251
3
33
48 měsíců

Zeleninové lečo 670 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38190
8
72
48 měsíců

Název výrobku Číslo výrobku Ks/krt. Krt./pal. Trvanlivost

Žampiony řezané 2,55 kg 38572 6 35 48 měsíců

Žampiony řezané 2,95 kg 38577 6 35 48 měsíců

Žampiony řezané 800 g 38562 12 66 48 měsíců

Název výrobku Číslo výrobku Ks/krt. Krt./pal. Trvanlivost

Tuňák ve slunečnicovém oleji 1 kg 25514 16 60 36 měsíců

Tuňák v oleji drť 1,705 kg 38563 6 50 48 měsíců

Tuňák v oleji kousky 1,705 kg 38564 6 50 48 měsíců

48

ZELENINOVÉ SMĚSI A SALÁTY

HOUBY

RYBY



ST
ER

IL
OV

AN
Á 

ZE
LE

NI
NA

49



ST
ER

IL
OV

AN
Á 

ZE
LE

NI
NA

Májka 23 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37321
24
576
36 měsíců

Matěj 23 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37324
24
576
36 měsíců

Svačinka 23 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37323
24
576
36 měsíců

Májka 48 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37328
24
266
36 měsíců

Májka pro zlatíčka 48 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37382
24
266
36 měsíců

Svačinka 48 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37344
24
266
36 měsíců

Matěj 48 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37352
24
266
36 měsíců

Játrovka 48 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37335
24
266
36 měsíců

Jemná drůbeží paštika 48 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37357
24
266
36 měsíců

PALI pikantní pomazánka 48 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37363
24
266
36 měsíců

Pasta z uzeného masa 48 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37355
24
266
36 měsíců

Bůčková pomazánka 48 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37348
24
266
36 měsíců

50

PAŠTIKY



RA
JČ

AT
OV

É 
PR

OD
UK

TY

51

RAJČATOVÉ
PRODUKTY



RA
JČ

AT
OV

É 
PR

OD
UK

TY

Koncentrovaný rajčatový protlak 800 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24447
12
72
24 měsíců

Krájená rajčata v tomatové šťávě 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24448
6
45
36 měsíců

Sugo pomodoro 800 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22124
12
60
36 měsíců

Sušená rajčata v oleji 980 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26215
6
128
36 měsíců

Název výrobku Číslo výrobku Ks/krt. Krt./pal. Trvanlivost

Jemný kečup 10 kg 38355 1 48 8 měsíců

Sladký kečup 3,8 kg 38268 3 33 24 měsíců

Jemný kečup 5 kg 38352 1 75 8 měsíců

Jemný kečup 10 kg 38356 1 48 8 měsíců

Ostrý kečup 10 kg 38358 1 48 6 měsíců

Sladký kečup 300 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37891
12
90
30 měsíců

Ostrý kečup 300 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37881
12
90
30 měsíců

Sladký kečup 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38108
10
80
30 měsíců

Ostrý kečup 500 g 

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38106
10
80
30 měsíců

Sladký kečup 300 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37891
12
90
30 měsíců

Ostrý kečup 300 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37881
12
90
30 měsíců

Sladký kečup 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38108
10
80
30 měsíců

Ostrý kečup 500 g 

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38106
10
80
30 měsíců

Felix Kečup jemný 5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22990
1
90
9 měsíců

Jemný kečup 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38100
10
80
30 měsíců

Sladký kečup bez konzervantů 490 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38364
12
48
18 měsíců

Sladký kečup bez konzervantů 900 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38393
10
40
18 měsíců

Ostrý kečup bez konzervantů 900 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38391
10
40
18 měsíců

52

RAJČATOVÉ PRODUKTY CHEF CLUB

KEČUPY



RA
JČ

AT
OV

É 
PR

OD
UK

TY

Kečup jemný 870 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38226
8
56
30 měsíců

Kečup ostrý 870 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38228
8
56
30 měsíců

Čertovská omáčka 300 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37900
12
90
30 měsíců

Cikánská omáčka 300 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37903
12
90
30 měsíců

Sladký kečup 900 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38387
10
48
18 měsíců

Ostrý kečup 900 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38385
10
48
18 měsíců

Kečup jemný 1500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38394
10
72
18 měsíců

Kečup jemný 310 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37885
12
108
30 měsíců

Cikánská omáčka 520 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38113
10
80
30 měsíců

Kečup Gurmán jemný BIO 310 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37887
4
270
30 měsíců

Kečup bez přidaného cukru 300 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37880
12
90
30 měsíců

Kečup Gurmán jemný 310 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37876
12
108
30 měsíců

Kečup ostrý 310 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37889
12
108
30 měsíců

Otmánek kečup 300 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37869
12
90
30 měsíců

Kečup jemný 520 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38120
10
75
30 měsíců

Kečup ostrý 520 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38123
10
75
30 měsíců

53

KEČUPY



RA
JČ

AT
OV

É 
PR

OD
UK

TY

54



RA
JČ

AT
OV

É 
PR

OD
UK

TY

Kečup Gurmán ostrý 310 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37878
12
108
30 měsíců

Kečup Gurmán jemný 530 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38102
10
75
30 měsíců

Kečup Gurmán ostrý 530 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38104
10
75
30 měsíců

Kečup Gurmán jemný 870 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38223
8
56
30 měsíců

Pizza hotová směs 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38269
3
33
18 měsíců

Rajčatové pyré 3,6 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38265
3
33
30 měsíců

Rajčatové pyré 3,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38266
3
33
30 měsíců

Rajčatový protlak 940 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

37313
4
126
24 měsíců

Rajčatový protlak 3,6 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38267
3
33
24 měsíců

Felix Kečup jemný náplň  
do sentomatu 6 x 2,5 kg
Číslo výrobku

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22984
1
48
12 měsíců

Felix Estragonová hořčice náplň 
do sentomatu 4 x 2,5 kg
Číslo výrobku

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22985
1
48
12 měsíců

Felix Kečup sentomat

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.

22993
1
115

Felix Hořčice sentomat

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.

22995
1
115

Felix Kečup jednoporcový 100 x 20 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22987
100
252
12 měsíců

Felix Hořčice jednoporcová 100 x 18 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22986
100
252
9 měsíců

55

KEČUPY

RAJČATOVÉ PYRÉ, PROTLAKY

SENTOMATY

FELIX KEČUP A HOŘČICE



56

MOUČNÍKY



M
OU

ČN
ÍK

Y

57



M
OU

ČN
ÍK

Y

Bábovka 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24789
6,68 kg
2
45
9 měsíců

Brownies 2,5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26269
3,2 kg
2
64
12 měsíců

Citrónové řezy s kousky malin

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26271
5,34 kg
2
45
12 měsíců

České buchty 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24894
8 kg
2
45
9 měsíců

Jogurtovník 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

12992
8,8 kg
2
45
16 měsíců

Karamelovník 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

19769
7 kg
2
45
15 měsíců

Makovec 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24897
7 kg
2
45
9 měsíců

Malibu řezy 5,226 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

2192
7,2 kg
1
64
9 měsíců

Marcipánovník 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21470
7 kg
2
45
12 měsíců

Mrkvovník 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24788
7,32 kg
2
45
9 měsíců

Muffins s kousky čokolády 3,03 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

2194
100 ks/à 30 g
1
64
9 měsíců

Perník 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24896
7,5 kg
2
45
9 měsíců

Piškotová roláda 4 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

45250
4,8 kg
2
45
9 měsíců

Vídeňský dort 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24787
6,6 kg
2
45
9 měsíců

58

MOUČNÍKY



originální rybí olej z Norska

www.mollersomega3.cz

MÖLLER’S. Ranní dávka zdraví pro celou rodinu.

Doplněk stravy.

   Imunita 
Vitaminy A a D přispívají k normální funkci 
imunitního systému

   Srdce 
EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce*

   Zrak 
DHA a vitamin A přispívají k udržení normálního 
stavu zraku**

   Mozek 
DHA přispívá k udržení normální činnosti 
mozku*

   Kosti 
Vitamin D je nezbytný k normálnímu růstu 
a vývoji kostí dětí

Nejprodávanější značka omega-3 
v Norsku s více než 160letou tradicí

M
OU

ČN
ÍK

Y

59



M
OU

ČN
ÍK

Y

Jogurtové knedlíky 3,75 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

12993
7,5 kg
2
45
9 měsíců

Krém na dukátové buchtičky 600 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

16955
11 l
10
60
24 měsíců

Puding kakaový 500 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

40911
5,3 l
10
60
12 měsíců

Puding s vanilkovou příchutí 500 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

40901
6,9 l
10
60
12 měsíců

Želatina jedlá  660 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26272
20 l
2
144
24 měsíců

Agar 660 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26273
44–82 l
2
144
24 měsíců

Křehký jablečný závin  
z listového těsta 2000 g
Číslo výrobku

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22095
1 x 25 ks
192
12 měsíců

Lívance 6000 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22097
1 x 150 ks
64
12 měsíců

60

SLADKÉ POKRMY A OSTATNÍ

MRAŽENÉ DEZERTY CHEF CLUB



KO
M

PO
TY

 A
 D

ŽE
M

Y

61

KOMPOTY 
A DŽEMY



KO
M

PO
TY

 A
 D

ŽE
M

Y

Ovocný koktejl evropský 820 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38559
12
60
36 měsíců

Ananas kousky 3,005 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38573
6
35
36 měsíců

Broskve loupané půlené 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38565
6
35
36 měsíců

Meruňky půlené 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38569
6
35
36 měsíců

Ovocný koktejl evropský 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38570
6
35
36 měsíců

Třešňový kompot 3,7 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38261
3
33
48 měsíců

Mandarinky 2,5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38568
6
35
36 měsíců

Ananas plátky 3,005 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38575
6
35
36 měsíců

Broskve loupané půlené 820 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38551
12
60
36 měsíců

Hrušky půlené loupané 820 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38555
12
60
36 měsíců

Jahody 820g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38556
12
60
36 měsíců

Meruňkový kompot (půlené) 3,8 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38260
3
33
48 měsíců

Meruňky půlené 820 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38557
12
60
36 měsíců

Švestkový kompot 
bez přidaného cukru 3,3 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38263
3
33
48 měsíců

62

KOMPOTY



KO
M

PO
TY

 A
 D

ŽE
M

Y

Džem Borůvka 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38923
1
144
12 měsíců

Džem Jahůdka 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38911
1
144
12 měsíců

Džem Meruňka 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38914
1
144
12 měsíců

Džem Višeň 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38921
1
144
12 měsíců

EXTRA JAM „Malina“ 790 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38222
4
147
36 měsíců

EXTRA JAM „Meruňka“ 790 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38221
4
147
36 měsíců

EXTRA JAM „Jahoda“ 790 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38220
4
147
36 měsíců

Ovocná náplň Jahůdka 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38905
1
144
12 měsíců

Ovocná náplň Meruňka 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38906
1
144
12 měsíců

Ovocná směs 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38909
1
144
12 měsíců

Ovocná svačinka Jablko BIO 
(60 x 100 g)

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25760
1
72
12 měsíců

Ovocná svačinka Jablko–Hruška 
(60 x 100 g)

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25761
1
72
12 měsíců

Ovocná svačinka Jablko–Banán 
(60 x 100 g)

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25762
1
72
12 měsíců

Ovocná svačinka Jablko–Borůvka 
(60 x 100 g)

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26805
1
72
12 měsíců

63

DŽEMY A OVOCNÉ NÁPLNĚ

OVOCNÁ PYRÉ



KO
M

PO
TY

 A
 D

ŽE
M

Y

Džem Borůvka 20 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38282
48
216
18 měsíců

Džem jahůdka 
bez přidaného cukru 20 g
Číslo výrobku

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

38272
48
216
18 měsíců

Džem Jahůdka 20 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38270
48
216
18 měsíců

Džem Meruňka 
bez přidanéh cukru 20 g
Číslo výrobku

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

38276
48
216
18 měsíců

Džem Meruňka 20 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38274
48
216
18 měsíců

Džem Rybíz 20 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38278
48
216
18 měsíců

Džem Višeň 20 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38280
48
216
18 měsíců

64

DŽEMY /JEDNOPORCOVÉ



KO
M

PO
TY

 A
 D

ŽE
M

Y

Náplň arašídová 3 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

27401
1
168
6 měsíců

Náplň s lískovými oříšky 3 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38936
1
168
6 měsíců

Slazená švestková povidla 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38928
1
144
12 měsíců

Povidlová náplň hrušková 
s jablky 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22623
1
144
12 měsíců

Slazená švestková povidla 
bez jablek 4 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

38930
1
144
12 měsíců

65

OŘÍŠKOVÉ NÁPLNĚ

POVIDLA



66

NÁPOJE



NÁ
PO

JE

67



NÁ
PO

JE

Jablko–černý rybíz 
nápojový koncentrát 750 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25955
10 l
8
45
24 měsíců

Jablko–červená řepa 
nápojový koncentrát 750 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25954
10 l
8
45
24 měsíců

Jablko–mrkev 
nápojový koncentrát 750 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25953
10 l
8
45
24 měsíců

Jablko–hruška 
nápojový koncentrát 750 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25952
10 l
8
45
24 měsíců

Sirup prémium Pomeranč 5 l

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24913
50 l
1
70
12 měsíců

Sirup prémium Multivitamín 5 l

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24914
50 l
1
70
12 měsíců

Sirup prémium Granátové jablko 5 l

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24915
50 l
1
70
12 měsíců

Sirup prémium Lesní směs 5 l

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24916
50 l
1
70
12 měsíců

Koncentrát s příchutí Pomeranč 
+ sladidla 3 l

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24911
40 l
2
60
12 měsíců

Koncentrát s příchutí Malina 
+ sladidla 3 l

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24912
40 l
2
60
12 měsíců

Jablko–višeň 
nápojový koncentrát 750 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

27267
10 l
8
45
24 měsíců

68

NÁPOJOVÉ KONCENTRÁTY

PRÉMIOVÉ SIRUPY S 25 % OVOCE

KONZUMNÍ SIRUPY



NÁ
PO

JE

Vita cherry 700 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

41130
7 l
20
24
7 měsíců

Vita jablko 720 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

41110
6 l
20
24
8 měsíců

Vita lesní směs 700 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

41080
7 l
20
24
7 měsíců

Vita multivitamín 
s pomerančovou příchutí 700 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26863
8,75 l
20
24
7 měsíců

Vita pomeranč 700 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

41100
10 l
20
24
10 měsíců

Vita tropic 700 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

41500
7 l
20
24
7 měsíců

Viatex černý čaj 40 x 50 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

52265
1
100
12 měsíců

Viatex ovocný čaj 40 x 50 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

52404
1
100
12 měsíců

69

ČAJE

NÁPOJE V PRÁŠKU



70

CHEF CLUB



CH
EF

 C
LU

B

71



CH
EF

 C
LU

B

Koncentrovaný rajčatový protlak 
800 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24447
12
72
24 měsíců

Krájená rajčata v tomatové šťávě 
2500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24448
6
45
36 měsíců

Sugo pomodoro 800 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22124
12
60
36 měsíců

Sušená rajčata v oleji 980 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26215
6
128
36 měsíců

Pečené fazole v tomatové omáčce 
2500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24172
3
88
48 měsíců

Extra panenský olivový olej BIO 
500 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

23502
12
90
24 měsíců

Olivový olej z pokrutin 
Sansa/Pomace 5000 ml
Číslo výrobku

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21655
3
60
24 měsíců

Balsamikový ocet bílý 500 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21417
12
75
36 měsíců

Balsamikový ocet černý 500 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21418
12
75
60 měsíců

Balsamiková redukce 500 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21411
12
90
36 měsíců

72

OLEJE A BALSAMICO

RAJČATOVÉ PRODUKTY



CH
EF

 C
LU

B

Citrónový pepř 780 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

39084
6
64
24 měsíců

Farmářský steak 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21652
6
64
24 měsíců

Grilovaná zelenina 550 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

23038
6
64
24 měsíců

Himalájská sůl 1000 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26681
6
64
36 měsíců

Losos 650 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22901
6
64
24 měsíců

Pepř čtyřbarevný celý 480 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25193
6
64
36 měsíců

Mexiko 600 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

39083
6
64
24 měsíců

Steak (bez soli) 450 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21377
6
64
24 měsíců

Steak Corsica 600 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22903
6
64
24 měsíců

Steak Montreal 650 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

39080
6
64
24 měsíců

Steak Argentina 650 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

39081
6
64
24 měsíců

Steak Rozmarýn 770 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

21376
6
64
24 měsíců

Sušené houby 500 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26782
6
18
24 měsíců

Texas gril 600 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22902
6
64
24 měsíců

73

KOŘENICÍ SMĚSI



CH
EF

 C
LU

B

74



CH
EF

 C
LU

B

Demi glace 1000 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21637
6 l
2
144
12 měsíců

Houbová omáčka z lišek 
a žampiónů 900 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21644
7,5 l
2
144
12 měsíců

Quattro Formaggi 1100 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21640
6,5 l
2
144
12 měsíců

Steaková omáčka s červeným 
pepřem 1000 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21646
5 l
2
144
12 měsíců

Šípková omáčka delicates 1200 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21642
5 l
2
144
12 měsíců

Švestková omáčka 1300 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21643
6,7 l
2
144
12 měsíců

BBQ omáčka 2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22911
1
198
12 měsíců

BBQ omáčka Med a Chipotle 
2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26303
1
198
12 měsíců

BBQ omáčka Sweet And Mild 
2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26676
1
198
12 měsíců

Louisiana – omáčka na křídla 
2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26336
1
198
12 měsíců

Pivní marináda 2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

26337
1
198
12 měsíců

Sweet Chilli omáčka 2000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

27384 
1
198
12 měsíců

Texas Ribs – tekutá marináda 
1900 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22904
1
198
12 měsíců

Hříbkový krém 1100 g

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

21636
12 l
2
144
12 měsíců

75

KRÉMOVÉ OMÁČKY A POLÉVKY

STUDENÉ OMÁČKY A MARINÁDY



CH
EF

 C
LU

B

Pšeničná tortila 25 cm 1240 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24754
8 x 18 ks
60
6 měsíců

Křehký jablečný závin  
z listového těsta 2000 g
Číslo výrobku

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

22095
1 x 25 ks
192
12 měsíců

Lívance 6000 g

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

22097
1 x 150 ks
64
12 měsíců

Arborio rýže 3 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

25408
9 kg
1
150
18 měsíců

Jasmínová rýže 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23662
13 kg
1
120
24 měsíců

Basmati rýže 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23666
13 kg
1
120
24 měsíců

Divoká rýže 5 kg

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23667
14 kg
1
120
24 měsíců

Kuřecí tekutý fond 700 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23791
20,5 l
2
189
18 měsíců

Rybí tekutý fond 700 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

23792
20,5 l
2
189
18 měsíců

Hovězí tekutý fond 700 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26847
20,5 l
2
189
18 měsíců

Sójová omáčka – fermentovaná 
1000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

24755
8
36
24 měsíců

Teriyaki – omáčka a marináda 
1000 ml

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

25348
8
36
12 měsíců

76

RÝŽE

TEKUTÉ FONDY A OCHUCOVADLA

PŘÍLOHY A MRAŽENÉ DEZERTY



CH
EF

 C
LU

B

Smetana Crème Excellent 1000 ml

Číslo výrobku
Výsledný objem

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

24020
2,6 l – nášleh
12
60
6 měsíců

Chef Club Majonéza Excellent 75% 
5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

27399
1
75
6 měsíců

Chef Club Tatarská omáčka 
Excellent 5 kg

Číslo výrobku
Ks/krt.

Krt./pal.
Trvanlivost

27400
1
75
6 měsíců

77

MAJONÉZA A TATARKA

SMETANA



78

NONFOOD



NO
NF

OO
D

79



NO
NF

OO
D

ALU fólie Profi

Číslo výrobku
Hmotnost netto

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26265
1788 g
6
51
60 měsíců

Fresh fólie Profi

Číslo výrobku
Hmotnost netto

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26266
850 g
6
63
60 měsíců

Pečicí papír

Číslo výrobku
Hmotnost netto

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26267
922 g
6
51
60 měsíců

Kuchyňské utěrky papírové 6x role

Číslo výrobku
Hmotnost netto

Ks/krt.
Krt./pal.

Trvanlivost

26302
5860 g
1
32
60 měsíců

Felix Sentomat Kečup dávkovač

Číslo výrobku
Hmotnost netto

Ks/krt.
Krt./pal.

22993
1140 g
1
115

Felix Sentomat Hořčice dávkovač

Číslo výrobku
Hmotnost netto

Ks/krt.
Krt./pal.

22995
1140 g
1
115

Zásobník na papírové utěrky

Číslo výrobku
Ks/krt.

26314
1

80

NONFOOD



81



82






